
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 15:57:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 295/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para eventuais e futuros serviços de cópias/impressões, com cessão de equipamentos e fornecimento de insumos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO
I e PLANILHAS- ANEXO III.  
Resumo:
Serviços de cópias/impressões, com cessão de equipamentos e fornecimento de insumos.

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOwABveyG3b2XHDI01i3ciL3vlyqSlIhPlp10bAdDjZKwbc3%2FNCQFu6wC8LqyXBFGoLqt5o0l8UiFoCCY3V4%2FZaQULpQkhZ8qg_p2tLIEB3k%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 00:00:00 Homologação Baixar

07/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GLAUCIA REGINA SP... 295 11 12/05/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
295 11 Pregão Eletrônico 19/04/2021 Baixar

295 11 Pregão Eletrônico 19/04/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/pregistro-de-preco-para-eventuais-e-futuros-servicos-de-copiasimpressoes-com-cessao-de-equipamentos-e-fornecimento-de-insumos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-strongtermo-de-referencia-anexo-i-e-planilhas-anexo-iiistrongnbspnbspp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOwABveyG3b2XHDI01i3ciL3vlyqSlIhPlp10bAdDjZKwbc3%2FNCQFu6wC8LqyXBFGoLqt5o0l8UiFoCCY3V4%2FZaQULpQkhZ8qg_p2tLIEB3k%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4e0905e57a8028c33ae4f22bbebc7ae.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d90dcaccde7f824f7d57703b83ea698.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/39ae3262276a9f6d7a37b523937eb8b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9b145ec6d7d19ee99006453fb403f5a0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4067f535008d4d3b1d80b869d66789c8.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
295 11 Pregão Eletrônico 29/04/2021 Baixar

295 11 Pregão Eletrônico 29/04/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c643df859d703c9e1988b3594e7ce0bb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c7dc3b0fb82d3e6b85610a0f9a7d3d5f.pdf

